
         BURMISTRZ
   Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 160/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 01 grudnia 2023 roku 

AO.0050.160.2023

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za udział w posiedzeniach 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

Na  podstawie  §  5  Regulaminu  Gminnej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej
w  Gminie  Kowalewo  Pomorskie  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  159/2023 Burmistrza
Miasta Kowalewo Pomorskie z  dnia 01 grudnia 2023 r.  w sprawie powołania  Gminnej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej,  jako  organu  doradczego  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego gminy Kowalewo Pomorskie,  zarządzam
co następuje:

§ 1 
1. Za udział Członków Komisji  w posiedzeniu Gminnej Komisji  Urbanistyczno – Architektonicznej
ustala się dietę w wysokości 800,00 zł brutto (słownie osiemset złotych brutto 00/100).

2. Dieta wypłacana będzie w dniu posiedzenia w oparciu o przedłożona listę obecności z posiedzenia
Komisji.

3. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Komisji – dieta nie przysługuje.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 121/2019 z dnia 10 września 2019 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

A. Kozłowska

            BURMISTRZ
       /-/ Jacek Żurawski


